

RECEBEMOS DE GUIMARAES CHAGAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
NF-e N° 499
SERIE: 3

Guimaraes Chagas LTDA
Travessa Brasil, 421 - Boa Sorte
Picos - PI
CEP: 64607-100 FONE:(89)994225641
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRONICA N° 499
SERIE 3
FOLHA 1 / 1
CONTROLE DO FISCO
CHAVE DE ACESSO 2226 0729 2604 2200 0188 5500 3000 0004 9910 0583 0457
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERACAO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros
INSCRICAO ESTADUAL 196104980
INSCRICAO ESTADUAL DE SUBST.
CNPJ / CPF 29.260.422/0001-88

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI
ENDEREÇO AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA, 660
BAIRRO / DISTRITO CENTRO
CEP 64638-000
MUNICIPIO Sao Luis do Piaui
FONE / FAX (89) 34340-02
UF PI
INSCRICAO ESTADUAL
HORA ENTRADA / SAIDA 08:41:42

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO
Table with 8 columns: BASE DE CALC DO ICMS, VALOR DO ICMS, BASE DE CALC ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST., VALOR IMP. IMPORTACAO, VALOR DO PIS, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS, VALOR DO FRETE, VALOR DO SEGURO, DESCONTO, OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS, VALOR TOTAL DO IPI, VALOR DO COFINS, VALOR TOTAL DA NOTA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL
FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE
CODIGO ANTT
PLACA DO VEICULO
UF
CNPJ / CPF
ENDEREÇO
MUNICIPIO
UF
INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE
ESPÉCIE
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS
Table with 14 columns: CODIGO, DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS, NCM/SH, CSOSN, CFOP, UNID, QUANT., VALOR UNITARIO, VALOR TOTAL, BASE Calculo, VALOR ICMS, IPT, VALOR ICMS %, IPT %

CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL
VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CALCULO DO ISSQN
VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$ 357,42 Federal e R\$ 579,82 Estadual
Fonte:IBPT D529CB
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 937,24 (Fonte: IBPT)
RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE GUIMARAES CHAGAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
NF-e Nº 500 SÉRIE: 3

Guimaraes Chagas LTDA
Travessa Brasil, 421 - Boa Sorte
Picos - PI
CEP: 64607-100 FONE:(89)994225641
DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRONICA Nº 500 SÉRIE 3 FOLHA 1 / 1
CONTROLE DO FISCO
CHAVE DE ACESSO 2226 0729 2604 2200 0188 5500 3000 0005 0018 7436 0461
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERACAO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196104980 INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ / CPF 29.260.422/0001-88
PROTÓCOLO DE AUTORIZACAO DE USO 22260016402235 03/07/2026 08:45:30

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI CNPJ / CPF 11.848.463/0001-24 DATA EMISSÃO 03/07/2026
ENDEREÇO AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA, 660 BAIRRO / DISTRITO CENTRO CEP 64638-000 DATA ENTRADA / SAÍDA 03/07/2026
MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui FONE / FAX (89) 34340-02 UF PI INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAÍDA 08:45:29

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO
Table with 8 columns: BASE DE CALC DO ICMS, VALOR DO ICMS, BASE DE CALC ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST., VALOR IMP. IMPORTACAO, VALOR DO PIS, VALOR TOTAL DOS PRODUTOS, VALOR DO FRETE, VALOR DO SEGURO, DESCONTO, OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS, VALOR TOTAL DO IPI, VALOR DO COFINS, VALOR TOTAL DA NOTA

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9-SEM FRETE
ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS
Table with 14 columns: CÓDIGO, DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS, NCM/SH, CSOSN, CFOP, UNID, QUANT., VALOR UNITÁRIO, VALOR TOTAL, BASE Cálculo, VALOR ICMS, IPI, ALÍQUOTA ICMS %, IPI %

CALCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$ 346,82 Federal e R\$ 788,73 Estadual
Fonte:IBPT D529CB
Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1.135,55 (Fonte: IBPT)
RESERVADO AO FISCO

PROD SAUDE - MATERIAL SAUDE - TIAMOLAB

RECEBEMOS DE GUIMARAES CHAGAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº 537 SÉRIE: 3
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

Guimaraes Chagas LTDA Travessa Brasil, 421 - Boa Sorte Picos - PI CEP: 64607-100 FONE:(89)994225641	DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 Nº 537 SÉRIE 3 FOLHA 1 / 2	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2226 0729 2604 2200 0188 5500 3000 0005 3712 6355 0239 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222260018338659 21/07/2026 13:20:46
INSCRIÇÃO ESTADUAL 196104980	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST. CNPJ / CPF 29.260.422/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI		CNPJ / CPF 11.848.463/0001-24	DATA EMISSÃO 21/07/2026
ENDEREÇO AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA, 660	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64638-000	DATA ENTRADA / SAÍDA 21/07/2026
MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui	FONE / FAX (89) 34340-02	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA ENTRADA / SAÍDA 13:20:45

FATURA / DUPLICATA	

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALC DO ICMS R\$ 0,00	VALOR DO ICMS R\$ 0,00	BASE DE CALC ICMS SUBST R\$ 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. R\$ 0,00	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO R\$ 0,00	VALOR DO PIS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS R\$ 5.200,70
VALOR DO FRETE R\$ 0,00	VALOR DO SEGURO R\$ 0,00	DESCONTO R\$ 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DO IPI R\$ 0,00	VALOR DO COFINS R\$ 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA R\$ 5.200,70

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALIQUOTA ICMS % IPI %
238	ACIDO FOSFORICO SERINGA 37%	28092019	500	5405	UN	5	6,80	34,00	0,00	0,00	0,00	0
424	AGULHA GENGIVAL C/100 AG	90183211	500	5405	UN	5	50,66	253,30	0,00	0,00	0,00	0
425	ALGODAO ROLETE DENTAL C/100 UND	30059090	500	5405	UN	20	3,61	72,20	0,00	0,00	0,00	0
428	ANESTESICO TOPICO 12G	30049099	500	5405	UN	15	18,79	281,85	0,00	0,00	0,00	0
427	ANESTESICO NOVOCOL CX C/50 TUBETES	30049043	500	5405	UN	10	76,86	768,60	0,00	0,00	0,00	0
429	BABADOR DENTAL DESC C/100 UND	48115929	500	5405	UN	20	15,99	319,80	0,00	0,00	0,00	0
452	BANDEJA 22X09X1,5 CM	90189010	500	5405	UN	3	27,49	82,47	0,00	0,00	0,00	0
1993	BANDEJA 26X1X1,5CM	23061000	102	5102	Un	3	27,49	82,47	0,00	0,00	0,00	0
1179	BROCA CARBIDE	90184911	500	5405	UN	20	18,91	378,20	0,00	0,00	0,00	0
455	CABO PARA BISUTURI 04	90184999	500	5405	UN	10	10,13	101,30	0,00	0,00	0,00	0
415	CIMENTO CIRURGICO LIQUIDO	30064011	500	5405	UN	5	30,74	153,70	0,00	0,00	0,00	0
416	CIMENTO CIRURGICO PO	30064011	500	5405	UN	5	28,78	143,90	0,00	0,00	0,00	0
438	COLTOSOL 28G	30064012	500	5405	UN	5	14,47	72,35	0,00	0,00	0,00	0
248	ESCOVA DE ROBSON	96032100	500	5405	UN	100	3,73	373,00	0,00	0,00	0,00	0
873	ESCOVA DENTAL ADULTO	96032100	500	5405	UN	300	2,57	771,00	0,00	0,00	0,00	0

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$ 529,12 Federal e R\$ 426,86 Estadual Fonte:IBPT D529CB Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 955,99 (Fonte: IBPT)	3

Guimaraes Chagas LTDA

Travessa Brasil, 421 - Boa Sorte

Picos - PI

CEP: 64607-100 FONE:(89)994225641

DOCUMENTO
AUXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRÔNICA

1

Nº 537

SÉRIE 3

FOLHA 2 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2226 0729 2604 2200 0188 5500 3000 0005 3712 6355 0239

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222260018338659 21/07/2026 13:20:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196104980

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

29.260.422/0001-88

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
886	ESCOVA DENTAL INFANTIL	96032100	500	5405	UN	300	2,41	723,00	0,00	0,00	0,00	0	0
460	FILME ADULTO CX /150 FILMES	37011010	500	5405	UN	3	196,52	589,56	0,00	0,00	0,00	0	0

PRAT SAÚDE - LUBRIFICANTE - TUBO 1/2

RECEBEMOS DE GUIMARAES CHAGAS LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 538

SÉRIE: 3

Guimaraes Chagas LTDA

Travessa Brasil, 421 - Boa Sorte

Picos - PI

CEP: 64607-100 FONE: (89)994225641

DOCUMENTO
AUXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRÔNICA

1

Nº 538

SÉRIE 3

FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2226 0729 2604 2200 0188 5500 3000 0005 3814 7963 5051

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222260018338923 21/07/2026 13:24:15

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196104980

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

29.260.422/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

CNPJ / CPF

11.848.463/0001-24

DATA EMISSÃO

21/07/2026

ENDEREÇO

AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA, 660

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

64638-000

DATA ENTRADA / SAÍDA

21/07/2026

MUNICÍPIO

Sao Luis do Piaui

FONE / FAX

(89) 34340-02

UF

PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

13:24:14

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALC ICMS SUBST	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.911,50
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DO COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 2.911,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	9-SEM FRETE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR ICMS	IPI	ALÍQUOTA ICMS %	IPI %
254	FIO DENTAL 500 MTS	33062000	500	5405	UN	10	7,55	75,50	0,00	0,00	0,00	0	0
433	FITA MATRIZ DE ACO	72201210	500	5405	UN	30	5,02	150,60	0,00	0,00	0,00	0	0
255	FIXADOR ODONTOLÓGICO 475 ML	37079010	500	5405	UN	5	7,06	35,30	0,00	0,00	0,00	0	0
261	FLUOR GEL 200ML	28261990	500	5405	UN	15	7,69	115,35	0,00	0,00	0,00	0	0
262	HYDRO C	30064011	500	5405	UN	5	67,41	337,05	0,00	0,00	0,00	0	0
435	IONOMERO DE VIDRO LIQ 10 ML	30064011	500	5405	UN	5	62,56	312,80	0,00	0,00	0,00	0	0
436	IONOMERO DE VIDRO PO 10 G	30064011	500	5405	UN	5	50,77	253,85	0,00	0,00	0,00	0	0
443	IRM KIT PO 38G E LIQ 15ML	90189010	500	5405	UN	3	183,12	549,36	0,00	0,00	0,00	0	0
1857	LENÇOL DE BORRACHA	23061000	500	5405	UN	3	38,53	115,59	0,00	0,00	0,00	0	0
437	MEPIVACAINA 2% CX C/50 CARP 1,8 ML C/VAS	30049043	500	5405	UN	1	104,96	104,96	0,00	0,00	0,00	0	0
438	MEPIVACAINA 3% CX C/50 CARP 1,8 ML S/VAS	30049043	500	5405	UN	1	160,83	160,83	0,00	0,00	0,00	0	0
463	MICROBRUSH C/100	90184999	500	5405	UN	5	10,03	50,15	0,00	0,00	0,00	0	0
464	OLEO LUBRIFICANTE SPRAY 200ML	27101991	500	5405	UN	3	19,22	57,66	0,00	0,00	0,00	0	0
848	PAPEL CARBONO PARA ARTICULACAO	48099000	500	5405	UN	5	2,89	14,45	0,00	0,00	0,00	0	0
279	PASTA PROFILATICA 90 G	30064012	500	5405	UN	5	9,47	47,35	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$ 155,35 Federal e R\$ 180,16 Estadual Fonte: IBPT D529CB Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 335,53 (Fonte: IBPT)	RESERVADO AO FISCO 4
--	-----------------------------

Guimaraes Chagas LTDA

Travessa Brasil, 421 - Boa Sorte

Picos - PI

CEP: 64607-100 FONE:(89)994225641

DOCUMENTO
AUXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRÔNICA

1

Nº 538

SÉRIE 3

FOLHA 2 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2226 0729 2604 2200 0188 5500 3000 0005 3814 7963 5051

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

222260018338923 21/07/2026 13:24:15

INSCRIÇÃO ESTADUAL

196104980

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

29.260.422/0001-88

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
549	RESINA 2180 A2	30064012	500	5405	UN	10	53,07	530,70	0,00	0,00	0,00	0	0

41